



۱۵ سال زندان فرجام یک تصمیم اشتباه

دو مأمور قلابی که به‌ خاطر اختلاف حساب ۷۰میلیون تومانی با همدستیتی دو نفر از دوستانشان مر تکبب آدم‌ریایی شده بودند، محاکمه و هر کدام به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، آبان‌سال ۹۷ مرد جوانی با مراجه به اداره پلیس از چهار مرد جوان به‌اتهام آدم‌ریایی شکایت کرد و گفت: «روز قبل چهار مرد جوان در حالیکه یکی از آنها صورتش را پوشانده بود به‌عنوان مأمور سدرام شدندوبه‌بهانه بازرسی مر اسوار خودروی پرلاند کردنبه‌حاشیه شهر حوالی افسریره بردند آنها یک شبانه روز مرادر خانهای نگه‌داشتندوباهتدیدو کتک، انگشترو ۱۰میلیون تومان پول مر اسرقت کردندوسپس مر اراا کردند.»با ثبت توضیحات شاکی، مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری چهار متهم آغاز کردند تا اینکه دو نفر از درباریان به نام‌های حسن و حمید شناسایی و دستگیر شدند در حالیکه دومتهم دیگر متواری بودندوتلاش برای پرونده به‌شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد.ابتدای جلسه که روز گذشته برگزار شد شاکی بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و برای متهمان درخواست مجازات کرد.سپس حسن در جایگاه قرار گرفت وباقبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «با شاکی اختلاف حساب ۷۰میلیون تومانی داشتم به‌همین خاطر چند بار باوصحبت کردم اما راضی نمی‌شداین مبلغ بدهی را بر گرداند. همین شد که تصمیم گرفتم با همدستی سه نفر از دوستانتانم نقشه آدم‌ریایی را طراحی کنم. پدرو حمیداز مقامات ارشد کشوری بود به‌همین خاطر فکر می‌کردم اگر او در این ماجرا کمک کند هیچ اتهامی متوجه ما نخواهد شد. به‌همین دلیل وقتی باحمید صحبت کردم اوارضی شد هم‌امعان باشدو ما را کمک کند.» متهم در ادامه گفت: «آن روز در حالیکه صورت مر را پوشانده بودم، همراه دوستانتان به‌عنوان مأمور سد راه شاکی شدیم سپس او را به‌وزیر سوار ماشین کردیم وبه‌محل خلوتی در افسریره بردیم. مر او را کتک نزد فقط می‌خواستیم با تهدید اوارضی کنیم تاطمینان برس‌دهد.» در ادامه حمید نیز در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: «فربیب دوستانم را خوردم آنها می‌گفتند به خاطر موقعیت پدرم اگر بازداشت شوم خطری مر ا تهدید نمی‌کند یااگر آنهاستگیر شوند مر ا لومی دهند. این شد که به آنها کمک کردم. باور کنید من هم شاکی را کتک نزدم و دو نفری که متواری هستند از شاکی با تهدید و ۱۰۰میلیون تومان سرقت کردند و حالا فراری هستند»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور و با دستور جلب دو متهم فراری، حسن و حمید را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد.

نگاه کارشناس

فرجام تصمیم خودسرانه

رضا ملکی، قاضی دادگاه کیفری یک استان تهران

گاهی افراد برای وصول و رسیدن به حق به جای انتخاب مجاری قانونی مر تکب جرم می‌شوند که در این خصوص پرونده‌های متعددی تشکیل شده است. در این پرونده‌ها محکوم‌له یا فرد ذی‌حق و طلبکار برای گرفتن طلب از محکوم علیه یا بدهکار متوسل به شیوه‌های غیرقانونی نوعاً آدم‌ریایی یا تهدید می‌شود.

در جامعه امروز با توجه به مشکلات اقتصادی که بعضاً قابل پیش‌بینی هم نیست، موجب می‌شود افراد نتوانند طلب را به موقع دریافت کنند یا بدهکار بدهی پرداخت کند، اما این دلبلی نیست تا با تهدید به عنف وارد عمل شوند که اکثر این موارد از مصادیق تهدید محسوب می‌شود. ممکن است طلبکار شخصاً یا به واسطه افرادی که بازنشسته یا بعضاً دیده‌شده و رززشکارتند، بدهکار را اساعتی نگه می‌دارند که این نوع رفتار از مصادیق آدم‌ریایی تلقی می‌شود و مجازات سنگین ۵ تا ۱۵ سال و اگر با وسیله نقلیه باشد حداکثر مجازات ۱۵ سال حبس است. نکته قابل توجه اینکه طلبکار بودن یا بدهکار بودن طرف مقابل اثر موجهه برای ارتکاب جرم تلقی نمی‌شود. لذا طلبکاران یا ارتکاب این عمل خود را گرفتار مشکل دیگری که نوعاً بدتر از اصل طلب است، می‌کنند. به این ترتیب در این نوع پرونده‌ها شخصی که طلبکار بوده متهم می‌شود و به دنبال رضایت بدهکار است که در نوع خود وضعیت خوبی تلقی نمی‌شود.

آگهی تغییرات شرکت برقاب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۵ و شناسه ملی ۰۴۶۷۸۸۰۰۳۴۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترانامه و حساب عملکرد سود و زیان و کلیه عملیات مالی منتهی به ۳۱/۱/۱۳۹۷ بررسی و مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
موسسه بهنود حساب به شناسه ملی ۰۳۱۶۴۴۳۲۰۰۱۰ به سمت بازرس اصلی و خانم فریما صابری به کنملی ۰۴۵۲۶۸۲۵۷۶ به عنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهرکرد (۲۵۱۹۳۶)

آگهی تغییرات شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون

بسیج سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۱۷۴ و شناسه ملی ۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : حساب سود و زیان و ترانامه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶.۱۲.۲۹ تصویب گردید .
موسسه حسابرسی هوشیار ممیز شناسه ملی ۰۳۳۹۶۴۵۰۱۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش شناسه ملی ۰۱۰۰۴۳۴۱۱۰ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند .
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۵۷۲۴۶)



اسیدپاشی به خاطر هیچ

مردی که متهم است روی همسر صیغه‌های‌اش اسید پاشیده است بازداشت شد. متهم مدعی است به خاطر مشاجره لفظی همسرش با یکی از دوستانش مر تکب این رفتار پرخطر شده است. به گزارش خبرنگار ما، نداشتن مهارت‌های لازم برای کنترل خشم مدام به شکل‌گیری پرونده در قضایی منجر می‌شود. در جریان یکی از این پرونده‌ها مرد جوانی همسر صیغه‌های‌اش را به خاطر یک مشاجره کودکانه هدف اسیدپاشی قرار داده است. در جریان این پرونده که اواخر هفته گذشته به جریان افتاد ساکنان ساختمان مسکونی در یکی از خیابان‌های غربی تهران با شنیدن صدای «آی سوختم» زنی از خانه‌های خود بیرون آمدند.

همسایه‌ها مشاهده کردند زن میانسالی پس از اینکه از سوی یکی از همسایه‌ها هدف مایع اسیدی از ناحیه صورت و سمت راست بدن قرار گرفته است به داخل کوچه آمده و درخواست کمک می‌کند. در چنین شرایطی ساکنان ساختمان زن مصدوم را برای درمان به بیمارستان منتقل کردند و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادند. لحظاتی بعد از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۸ جنتا‌ب‌آباد در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌ها حکایت از این داشت زن ۵۲ساله‌ای به نام صفورا از سوی شوهر صیغه‌ای‌اش که مرد ۳۴ساله‌ای به نام حمید است هدف اسیدپاشی قرار گرفته است. بنابراین مأموران حمید را به دستور قاضی زمانی، باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران بازداشت کردند.

صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادسرای امور جنایی

سارقان دوقلو بازداشت شدند

دو برادر دوقلو که بارها به اتهام سرقت بازداشت شده بودند این بار به خاطر سرقت ۱۰۰قره لوازم خودرو دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، جنای قتل مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام با اعلام چند گزارش مشابه درباره چندین فقره سرقت لوازم خودرو در محدوده خیابان فرجام تحقیقات برای بازداشت سارقان را شروع کردند. در روند تحقیقات بود که مأموران توانستند دوبرادر دوقلوی سارق را که دارای سابقه سرقت و مالخری بودند را در محق‌گاهشان در شرق تهران شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ علیرضا ناصری‌نژاد، سرکلانتر چهارم پایتخت گفت: «باانتقال متهمان به کلانتری و اعتراف آنها به ۱۰۰قره سرقت، تاکنون ۱۳تن از مال باختگان شناسایی شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.»

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

نجات باران پس از ۲۴روز

به شایعات بسیاری هم دامن زد. شایعاتی از قبیل

اینکه جسد طفل پیدا شده است. پلیس در حالی از مردم درخواست می‌کرد به شایعات منتشر شده توجهی نکنند که خودش هم درباره روند رسیدگی به پرونده به خبرنگاران پاسخ‌نمی‌داد و به گفتن جملاتی کلی از این قبیل که پلیس بنا به وظیفه ذاتی‌اش به این پرونده با قدرت رسیدگی و با عوامل آن برخورد می‌کند بسننده می‌کرد. دادن اطلاعات قطره‌چکانی درباره روند پرونده از منظر پلیس یک دلیل قاطع داشت و آن اینکه اولویت پلیس حفظ جان باران بود و همه تلاش‌های صورت گرفته را در همین راستا قرار داده بود به طوری که اعلام شد باران در مدتی که در اسارت آدم‌ریایان بوده دو بار موفق به تماس تلفنی با اعضای خانواده‌اش شده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شده بود که باران از استان مرکزی خارج و به استان سیستان و بلوچستان منتقل شده است و تلاش آدم‌ریایان برای خارج کردن طفل از کشور هم در جریان است.

با گذشت ۲۴روز از وقوع حادثه مأموران پلیس سیستان و بلوچستان با کمک معتمدان



عصبانی شد و مایع اسیدی درون ظرف پلاستیکی را

به طرف من پاشید. پس از حادثه به بیمارستان منتقل شدم و الان هم از ناحیه فرینه چشم راست، گوش راست و قسمتی از دست و پای راست دچار سوختگی شده‌ام. دوفنری شروع به مشاجره لفظی کردیم وقتی درگیری ماباا گرفت تصمیم گرفتم از خانه بیرون بروم که حمید

بازداشت ۳ محکمر آرد

سه عامل فروش آردهای یارانه‌ای که ۲ و نیم تن آرد را در محل نامناسبی برای فروش آزاد نگهداری می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد از نگهداری مقداری زیادی آرد نان در انباری نگهداری ضایعات در محدوده خلریز، باخبر شده و بعد از حضور در محل و در بررسی‌های اولیه ۲ و نیم تن آرد را که باقیمت یارانه‌ای خریداری شده و با وضعیت نامناسبی نگهداری می‌شد کشف کردند. متهمان که سه نفر بودند قصد داشتند این مقدار آرد را در موقعیت مناسب با قیمت آزاد در بازار به فروش برسانند. سرهنگ محمد کالوسی، سرکلانتری دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: «متهمان به کلانتری منتقل شدند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.»

ایرانه تهرانی

کمک به سیل زدگان به جای زندان

یکی از قضات دادگاه کیفری ۲ گرگان سه‌متهم را به جای زندان به امدادسانی به سیل زدگان آق قلا محکوم کرد. هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری استان گلستان در توضیح خبر به ایسنا گفت: متهمان در پرونده‌های جداگانه به یکسال محکوم شده بودند که چون سابقه کیفری نداشتند با نظر قاضی پرونده، به انجام خدمات عمومی رایگان و کمک‌رسانی به آسیب دیدگان از سیل به مدت سه ماه هر روز سه‌ساعت با هماهنگی هلال احمر مکلف شدند. وی افزود: واحد اجرای احکام کیفری گرگان و جمعیت هلال احمر استان بر اجرای این حکم نظارت می‌کنند. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: مجازات زندان این متهمان به مدت سه‌سال تعلیق شده است و اگر در این مدت، مرتکب جرم دیگری شوند علاوه‌بر تحمل مجازات جرم جدید، باید مجازات حبس پرونده کنونی را نیز تحمل کنند.



مکانیک‌های سارق به دام افتادند

سارقان مو تور سیکلت‌های سنگین که طعمه‌های خود را از آگهی‌های فروش سایت‌های دیسوار و شیپور انتخاب می‌کردند به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، جندی‌قیل مردی به اداره پلیس رفت و از سرقت موتور سیکلت سنگین و گرافقیمتش شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: چندروز قبل تصمیم گرفتم موتور سیکلت سنگین گرافقیمتم را بفروشم و با پول آن خودرویی بخرم. به‌همین خاطر موتور سیکلتم را در سایت دیوار برای فروش آگهی دادم. چند نفری به عنوان خریدار تماس گرفتند تا اینکه با یکی از آنها تلفنی توافق کردم و قرار بود برای دو موتور سیکلت به خانه‌مان بیایند اما شب قبل وقتی از مهمانی یکی از دوستانم به خانه برگشتم دیدم موتور سیکلتم سرقت شده‌است.

با این طرح شکایت پرونده به دستور قاضی خاکار، دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای بررسی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران با شکایت‌های مشابه و متعددی روبرو و شدند که حکایت از این داشت تمامی مالباخته‌ها، موتور سیکلت‌های گرافقیمشان را برای فروش در سایت‌های دیوار و شیپور برای فروش آگهی می‌دهند، اما پس از چند روز موتور سیکلت آنها سرقت می‌شود. در حالی که روز به تعداد شاکیان دو سارق حرفه‌ای افزوده می‌شد یکی از شاکیان به اداره پلیس رفت و گفت سارقان همان خریداران موتور سیکلتش هستند وی گفت: من دو موتور سیکلت سنگین داشتم که برای فروش آگهی داده بودم. دو نفر برای خرید یکی از موتور سیکلت‌ها مراجعه کردند، اما نخریدند که پس از سرقت و بررسی دوربین‌ها متوجه شدم همان دو نفر موتور سیکلت مرا اسرقت کرده‌اند. ساعتی قبل دوباره همان دونفر برای خرید موتور سیکلت با من تماس گرفتند. پس از این مأموران با هماهنگی شاکی، دو مرد مظنون را در قرار ساختگی بازداشت کردند.

دو متهم پس از انتقال به اداره پلیس به سرقت‌های سریالی موتور سیکلت اعتراف کردند.

یکی از متهمان گفت: من مفکار خودرو هستم و همدستم نیز مکانیک خودرو است. ما دو نفر از طریق آگهی‌های سایت دیوار و شیپور طعمه‌های خود را انتخاب می‌کردیم. پس از اینکه به توافق می‌رسیدیم آدرس خانه آنها را برای بازدید می‌پرسیدیم و بعد از زمان دیگری با آنها تماس می‌گرفتم.اگر صاحب موتور سیکلت در مهمانی یا مسافرت بود از فرصت استفاده می‌کردیم و به خانه آنها می‌رفتم و موتور سیکلت را اسرقت می‌کردیم. متهم دیگر هم حرف‌های همدستش را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

فرم اشتراک روزنامه جوان

- ۱. مبلغ اشتراک در براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سیبا ۰۷-۰۹۵۲۳۰۰۱۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمائید.
- ۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.
- ۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- ۴. لطفا کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- ۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: نام و نام خانوادگی:
تلفن تماس:

نام شرکت یا موسسه: کدپستی الزامی است:

نشانی:

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۴۱۲/۵۰۰	۸۲۵/۰۰۰	۱/۲۳۷/۵۰۰	۱/۶۵۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهیدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرافراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، فرسیده، به خیابان شهید مطهری، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم

تلفن: ۰۸۸۳۴۱۶۵۰ شماره: ۰۸۸۳۴۱۶۵۰